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 1  1,979,686.68  4,325,251.48  1,048,155.00  126,400.00  1,174,555.00  3,150,696.48IMPUESTOS  2,345,564.80 1

 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS  2,345,564.80  1,979,686.68  4,325,251.48  1,048,155.00  126,400.00  1,174,555.00  3,150,696.48 1  1

 1 IMPUESTOS SOBRE LOS BIENES Y SERVICIOS  70,000.00  0.00  70,000.00  0.00  0.00  0.00  70,000.00 1  1  4

003  70,000.00  0.00  70,000.00  0.00  0.00  0.00  70,000.00 30  102Impuesto sobre ventas condicionales de muebles 1  1  4  1 9996

 3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS  2,275,564.80  1,979,686.68  4,255,251.48  1,048,155.00  126,400.00  1,174,555.00  3,080,696.48 1  1  4

018  200,000.00  0.00  200,000.00  54,500.00  0.00  54,500.00  145,500.00 30  102Anuncios, muestras y carteles 1  1  4  3 9996

019  164,800.00  0.00  164,800.00  200.00  0.00  200.00  164,600.00 30  102Rodaje y transporte de materiales varios 1  1  4  3 9996

020  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  0.00  50,000.00 30  102Hoteles, moteles y apart - hoteles y establecimientos similares 1  1  4  3 9996

028  650,000.00  0.00  650,000.00  0.00  0.00  0.00  650,000.00 30  102Impuesto sobre tramitación de documentos 1  1  4  3 9996

029  614,518.67  0.00  614,518.67  312,460.00  53,400.00  365,860.00  248,658.67 30  102Impuesto sobre registro de documentos 1  1  4  3 9996

033  210,446.13  1,979,686.68  2,190,132.81  679,845.00  73,000.00  752,845.00  1,437,287.81 30  102Licencias de construcción 1  1  4  3 9996

035  25,800.00  0.00  25,800.00  1,150.00  0.00  1,150.00  24,650.00 30  102Permiso para romper pavimento de la vía pública 1  1  4  3 9996

044  350,000.00  0.00  350,000.00  0.00  0.00  0.00  350,000.00 30  102Licencia para instalación telecomunicaciones 1  1  4  3 9996

045  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00  10,000.00 30  102Permiso para demoliciones de construcciones 1  1  4  3 9996

 3  0.00  1,150,316.29  40,000.00  0.00  40,000.00  1,110,316.29DONACIONES  1,150,316.29 1

 1 DONACIONES CORRIENTES  1,150,316.29  0.00  1,150,316.29  40,000.00  0.00  40,000.00  1,110,316.29 1  3

 3 DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO EXTERNO  1,150,316.29  0.00  1,150,316.29  40,000.00  0.00  40,000.00  1,110,316.29 1  3  1

001  1,150,316.29  0.00  1,150,316.29  40,000.00  0.00  40,000.00  1,110,316.29 70  102Donaciones corrientes en dinero del Sector Privado Externo 1  3  1  3 0686

 4  0.00  34,738,765.00  25,340,256.00  2,815,584.00  28,155,840.00  6,582,925.00TRANSFERENCIAS  34,738,765.00 1

 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  20,843,259.00  0.00  20,843,259.00  14,918,631.60  1,657,626.00  16,576,257.60  4,267,001.40 1  4

 5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS

 20,843,259.00  0.00  20,843,259.00  14,918,631.60  1,657,626.00  16,576,257.60  4,267,001.40 1  4  1

003  20,843,259.00  0.00  20,843,259.00  14,918,631.60  1,657,626.00  16,576,257.60  4,267,001.40 20  100Ordinaria según Ley (CORREINTE) 1  4  1  5 1955

 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  13,895,506.00  0.00  13,895,506.00  10,421,624.40  1,157,958.00  11,579,582.40  2,315,923.60 1  4

 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS

 13,895,506.00  0.00  13,895,506.00  10,421,624.40  1,157,958.00  11,579,582.40  2,315,923.60 1  4  2

003  13,895,506.00  0.00  13,895,506.00  10,421,624.40  1,157,958.00  11,579,582.40  2,315,923.60 20  100Ordinaria según Ley (CAPITAL) 1  4  2  5 1955

 5  0.00  3,938,440.91  1,169,290.00  1,849,880.00  3,019,170.00  919,270.91INGRESOS POR CONTRAPRESTACION  3,938,440.91 1

 1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS  3,938,440.91  0.00  3,938,440.91  1,169,290.00  1,849,880.00  3,019,170.00  919,270.91 1  5

 3 TASAS  3,620,440.91  0.00  3,620,440.91  1,155,990.00  1,847,180.00  3,003,170.00  617,270.91 1  5  1

006  22,933.33  0.00  22,933.33  2,600.00  3,000.00  5,600.00  17,333.33 30  102Tasa a la matanza de animales 1  5  1  3 9995

009  175,000.00  0.00  175,000.00  0.00  0.00  0.00  175,000.00 30  102Tramitación de plano 1  5  1  3 9995

014  75,000.00  0.00  75,000.00  30,000.00  4,200.00  34,200.00  40,800.00 30  102Inhumación y exhumación 1  5  1  3 9995

015  100,000.00  0.00  100,000.00  23,300.00  2,700.00  26,000.00  74,000.00 30  102Expedición certificaciones 1  5  1  3 9995

020  1,118,094.26  0.00  1,118,094.26  232,490.00  26,280.00  258,770.00  859,324.26 30  102Recolección desechos sólidos 1  5  1  3 9995

027  1,650,000.00  0.00  1,650,000.00  109,500.00  110,000.00  219,500.00  1,430,500.00 30  102Certificación de Uso de Suelo 1  5  1  3 9995

099  479,413.32  0.00  479,413.32  758,100.00  1,701,000.00  2,459,100.00 -1,979,686.68 30  102Otras tasas 1  5  1  3 9995

 4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS  18,000.00  0.00  18,000.00  13,300.00  2,700.00  16,000.00  2,000.00 1  5  1

039  18,000.00  0.00  18,000.00  13,300.00  2,700.00  16,000.00  2,000.00 30  102Casetas Fijas y moviles 1  5  1  4 9998

 5 ARRENDAMIENTOS  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00 1  5  1

003  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00 30  102Alquileres equipos pesados 1  5  1  5 9998

 6  0.00  400,000.00  13,500.00  0.00  13,500.00  386,500.00OTROS INGRESOS  400,000.00 1

 1 Rentas de la Propiedad  400,000.00  0.00  400,000.00  13,500.00  0.00  13,500.00  386,500.00 1  6

 3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS  400,000.00  0.00  400,000.00  13,500.00  0.00  13,500.00  386,500.00 1  6  1

007  400,000.00  0.00  400,000.00  13,500.00  0.00  13,500.00  386,500.00 30  102Arrendamiento de terrenos en cementerios 1  6  1  3 9998
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Nota: Los Ayuntamientos y Juntas de Distrito Municipales utilizaran la cantidad de programas deacuerdo a las actividades que se desarrollan en el mismo.




